
m Prefeitura de rTianguá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, em cumprimento à

ratificação procedida pelo Senhor Secretário DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, faz publicar o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.10.01/2018- SETAS, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSLADO DE UM CORPO VINDO DA CIDADE DO RIO DE

JANEIRO, (UNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

FAVORECIDA: AGENCIA FUNERÁRIA SANTA CASA MISSIONÁRIA DO RIO DE JANEIRO LTDA

*ALOR GLOBAL: R$ 9.679,39 (Nove Mil, Seiscentos e Setenta e Nove Reais e Trinta e Nove Centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei ne 8.666/93, no inciso II, do artigo 24, da Lei nfi

8.666/93 e Art. 62, Caput, e Parágrafo 4a da referida Lei, e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pela

Secretária DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sra. MARIA EDITE LOPES DE OLIVEIRA VAZ.

Tianguá - CE, 10 de Janeiro de 2019.

lilcirlene Melo de Oliveira
i/

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
n? T\^ i7f l /nnni .? r t . rr.F' n^q?n 1^7-1 - FnrWFa


